
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Департман Сметководство и ревизија 

Професор  Марина Трпеска 

Датум:  10.06.2021/25.06.2021     Час:   14,00    

   Група 3        Microsoft Teams code: 5phlcpu 

     И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметотУправувачко сметководство 2/Управувачко сметководство  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  50387       

2.  55480       

3.  55618       

4.  45170       

5.  56398       

6.  56421       

7.  56569       

8.  56576       

9.  57008       

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Департман Сметководство и ревизија 

Професор  Марина Трпеска 

Датум:  10.06.2021/25.06.2021     Час:   14,00    

   Група 4           Microsoft Teams code: 95cb55e 

      И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметотУправувачко сметководство 2/Управувачко сметководство  и го постигнале следниот успех: 

10.  57064       

11.  58022       

12.  58071       

13.  58191       

14.  58419       

15.  58870       

16.  58903       

17.  58960       

18.  59389       

19.  59775       

20.  60091       

21.  60111       

22.  60112       

23.  60122       

24.  60129       

25.  60204       

26.  60297       

27.  60401       

28.  60413       

29.  60414       

30.  60422       

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Департман Сметководство и ревизија 

Професор  Марина Трпеска 

Датум:  10.06.2021/25.06.2021     Час:   14,00    

   Група 5         Microsoft Teams code: fkfdi33 

      И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметотУправувачко сметководство 2/Управувачко сметководство  и го постигнале следниот успех: 

31.  60430       

32.  60431       

33.  60446       

34.  60453       

35.  60454       

36.  60460       

37.  60462       

38.  60470       

39.  60471       

40.  60500       

41.  60791       

42.  60953       

43.  61147       

44.  61439       

45.  61442       

46.  61453       

47.  61462       

48.  61473       

49.  61482       

50.  61484       

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Департман Сметководство и ревизија 

Професор  Марина Трпеска 

Датум:  10.06.2021/25.06.2021     Час:   14,00    

   Група 6         Microsoft Teams code: xvv0xpi 

      И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметотУправувачко сметководство 2/Управувачко сметководство  и го постигнале следниот успех: 

51.  61487       

52.  61494       

53.  61497       

54.  61502       

55.  61505       

56.  61509       

57.  61517       

58.  61522       

59.  61524       

60.  61531       

61.  61560       

62.  61569       

63.  61570       

64.  61589       

65.  61594       

66.  61604       

67.  61611       

68.  61636       

69.  61637       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   м.п.____________________ 


